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Ref.nr. OS ///64¢ Dt. 25 /O3] 20:&

Duke u bazuar né nenin 81 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe nenit 9 t& Udhézimit
Administrativ MFPT- Nr. 01/2024 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit n& Sektorin
Publik, Divizioni i BNJ né Universitetin Publik “Kadri Zeka” Gjilan, 1éshon kété:

NJOFTIM
pér listé t& ngushté

Divizioni i Burimeve Njerézore n& Universitetin Publik “Kadri Zeka” Gjilan, pas verifikimit
paraprak, nése kandidatét i plotésojné kriteret e p&rgjithshme dhe ato t& posagme, sipas shpalljes
se konkursit Nr. 05/356 t& datés 19.02.2025, konstaton se kandidatét t& cilét i plotésojné kriteret
pér listé t&€ ngushté dhe q& do t& ftohen pér faza tjera te rekrutimit pér pozitén: Udhéheqés i
Divizionit pér Projekte dhe Mobilitet jané:

Berat Dérmaku

Petrit Canaj

Arjet€ Rexhepi

Egzona Rexhepi Ismaili
Labinota Ramadani
Arbenita Topalli Alidema

5 B o L b e

Késhillg juridike: Kandidatét t& cilét nuk jané t& kénaqur me rezultatet e verifikimit paraprak,
mund t€ ushtrojé ankesé ndaj vendimit t& Njésisé s& Burimeve Njerézore, prané Komisionit t&

Ankesave brenda tre (3) dit&ve nga data e pranimit t& vendimit.

Divizioni i BNJ




